



**Drawskie Centrum Specjalistyczne**  
ul. B. Chrobrego 4, 78-500 Drawsko Pomorskie  
tel.: (94) 36 30 341  
fax.: (94) 36 30 353

Katowice, dnia 26.11.2020 r.

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA – CZ.2  
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA**

**NA ZAKUP I DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO – APARATU RTG Z RAMIENIEM C WRAZ Z JEGO  
MONTAŻEM NA POTRZEBY DRAWSKIEGO CENTRUM SPECJALISTYCZNEGO, prowadzonego przez  
„SZPITALE POLSKIE” SPÓŁKA AKCYJNA (nr: PU/DCS/05/2020)**

1. Czy mając na uwadze, iż termin realizacji zamówienia wpisany jest na dzień 14 grudnia 2020 r. zamawiający uwzględni jego wydłużenie w związku z sytuacją COVID i opóźnieniami w dostawach a także okres przedsięwziętym i problematyką dostaw. Wyprodukowanie aparatu nie jest tu rzeczą niemożliwą, ale jego dostarczenie fizycznie już tak. W przypadku wygrania zadania oferent zabezpieczy użytkownika w aparat zastępczy do czasu dostawy fabrycznie nowego.

**Odpowiedź: Zamawiający przedłuży termin wykonania umowy – dostawy do dnia 16. grudnia 2020r.**

2. Prosimy o zmianę wartości punktowych tak jak w pierwszym postępowaniu (Zaproszeniu do złożenia oferty), tj.

Cena brutto – 80 %

Termin gwarancji – 15%

Aparat posiada monitory na wspólnym wózku – 5 %

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje kryteria wskazane w warunkach postępowania z dnia 19.11.2020r. i nie wyraża zgody na zmianę kryteriów wyboru oferty.**

3. Czy zamawiający mając na uwadze jakość aparatów i bezpieczeństwo obsługi będzie wymagał redukcji dawki w aparacie do 75% czyli pulsacji w zakresie min 1-15p/s w fluoroskopii?

**Odpowiedź : Zamawiający będzie wymagał fluoroskopii pulsacyjnej**

4. Czy zamawiający mając na uwadze jakość oferowanych urządzeń na rynku będzie wymagał aparatu z ruchem w pionie min 50cm?

**Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ**

5. Czy zamawiający mając na uwadze jakość oferowanych urządzeń na rynku będzie wymagał aparatu z ruchem w wokół osi pionowej min +/- 12,5 stopni?

**Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ**

6. „Pedał nożny z możliwością włączania promieniowania i zapisu oraz włącznik ręczny” - Czy zamawiający wymaga sterownika z funkcją podnoszenia, regulacji ramienia góra dół?

**Odpowiedź : Zamawiający wymaga funkcji opisanych zgodnie z SIWZ – oferent może zaproponować dodatkowe funkcje w pedale nożnym.**

7. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat RTG ramie C o wadze 350kg?

**Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ**

8. Czy zamawiający poprawi błąd w opisie przedmiotu zamówienia, gdzie w kolumnie parametr zamawiający opisuje „monitory umieszczone na wspólnym wózku” a w kolumnie parametr wymagany wpisuje „monitor” czyli jeden monitor o przekątnej min 27”, należy rozumieć, że zamawiający wymaga jednego monitora na wspólnym wózku w punkcie III Monitory, tor wizyjny pkt.

**Odpowiedź: Zamawiający w Specyfikacji w pkt III popełnił omyłkę pisarską w określeniu liczby ekranów. Zamawiający opisuje w pkt.1 Monitor o rozdzielczości min 1920x1080 i w pkt. 2 Monitor o rozdzielczości 1280x1240. Monitory umieszczone na tym samym wózku jezdnym.**

9. Czy zamawiający dopuści do przetargu rozwiązanie z monitorem na oddzielnym wózku także jednym dzielonym na dwa obrazy wielkości 34” lub nawet 43” do wyboru użytkownika?

**Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ**

PREZES ZARZĄDU  
SZPITALA POLSKIE S.A.  
*Monika Podziewska*  
Monika Podziewska (1)